
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月7日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１１ 123,240,000 円 100,180,000 円 別添 平成23年10月21日 から 96,096,000 円

土木工事業 10:30 11000134
和歌山市新高町地内から西高松
２丁目地内まで

163 日 96,094,391 円 0 平成24年3月31日 まで 77.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月7日 下水道建設課 北部処理区支線工事その４ 107,520,000 円 87,180,000 円 別添 平成23年10月21日 から 84,782,808 円

土木工事業 11:30 11000123 和歌山市西庄地内 163 日 84,640,076 円 0 平成24年3月31日 まで 78.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月7日 一般廃棄物課 第１清掃工場解体工事 98,000,000 円 0 円 別添 平成23年10月14日 から 82,800,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

13:30 11000130 和歌山市塩屋１丁目４番７号先 169 日 82,591,950 円 0 平成24年3月30日 まで 84.49 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月21日 下水道建設課 中央処理区支線工事その６ 198,540,000 円 162,090,000 円 別添 平成23年12月17日 から 155,655,000 円

土木工事業 9:30 11000149
和歌山市築港１丁目地内から築
港３丁目地内まで

106 日 155,624,738 円 0 平成24年3月31日 まで 78.40 ％

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   （株）東組   （株）
中井組   （株）初島組

5
アサカワリ
フォーム
（株）

4

淺川道路（株）   （株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組
（株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設（株）   三友工業
（株）   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）
竹下組   第五工業（株）   （株）土谷組   （株）中井組   （株）
中山建設   （株）日紀建設   （株）白洋建設   福興建設（株）
（株）藤本水道   丸山組（株）   三笠建設（株）   （有）矢髙組
（株）柳原重機工業   良誠工業（株）   和大興業（株）

26
弘安建設
（株）

開札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）白洋建
設

開札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

益田工業
（有）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

47

工事種別

47

淺川道路（株）   英進工業（株）   （株）ＮＫ技建   （株）オオ
ジ建設   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）
紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛
基礎工業   （株）山水組   三洋建設（株）   （有）塩﨑組
（株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   太陽建設（株）
多喜建設（株）   （株）竹下組   （株）大亜建設工業   第五工業
（株）   築港建材（株）   （株）土谷組   （株）東部建設
（株）中山建設   （株）日紀建設   （株）白洋建設   福興建設
（株）   藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   松
浦舗道建設（株）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （有）矢髙
組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）吉建
（株）吉本建設   良誠工業（株）   和大興業（株）   （有）和西
建設

工事場所

淺川道路（株）   （株）東組   英進工業（株）   （株）ＮＫ技建
（株）オオジ建設   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋工
業   （株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   三友工
業（株）   三洋建設（株）   （株）城南建設   （株）関組   大晶
建設（株）   多喜建設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）
築港建材（株）   （株）土谷組   （株）東部建設   （株）中井組
（株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄
西本建設   （株）白洋建設   （株）初島組   福興建設（株）
（株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   丸山組
（株）   （株）丸山組   三笠建設（株）   （有）矢髙組   （株）
柳原重機工業   （有）ユートピア建設   （株）吉建   （株）吉本
建設   良誠工業（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２３年度入札結果一覧表

開札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

開札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月21日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１ 191,346,000 円 156,070,000 円 別添 平成23年12月17日 から 149,879,000 円

土木工事業 10:30 11000148 和歌山市布引地内 106 日 149,848,944 円 0 平成24年3月31日 まで 78.33 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月21日 営繕課 和歌山市西消防署庁舎建設工事 459,000,000 円 390,150,000 円 別添 平成23年12月17日 から 379,278,126 円

建築工事業 11:30 11000156 和歌山市狐島６４５番地の３ 630 日 378,224,262 円 0 平成25年9月6日 まで 82.63 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年10月21日 下水道施設課 

中央終末処理場監視制御設備改
築更新工事

1,225,000,000 円 1,041,250,000 円 別添 平成23年12月17日 から 999,000,000 円

電気工事業 13:30 11000142 和歌山市三葛５１０番地の１ 836 日 995,760,850 円 0 平成26年3月31日 まで 81.55 ％

（株）協和エクシオ   （株）きんでん   栗原工業（株）   シン
フォニアテクノロジー（株）   住友電設（株）   日新電機（株）
（株）日立製作所   三菱電機（株）   （株）明電舎   メタウォー
ター（株）   横河電機（株）

11
（株）協和エ
クシオ

7

（株）淺川組   淺川道路（株）   （株）東組   （株）オオジ建設
（株）桂組   （株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設
（株）   三友工業（株）   （株）城南建設   （株）関組   大晶建
設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）土谷組
（株）中井組   （株）中山建設   （株）日紀建設   （株）白洋建
設   福興建設（株）   （株）藤本水道   丸山組（株）   三笠建設
（株）   （株）柳原重機工業   良誠工業（株）   和大興業（株）

26
三友工業
（株）

6

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   （株）江川組
（株）川嶋工業   （株）小池組   三友工業（株）   三洋建設
（株）   中平建設（株）   （株）日紀建設   （株）初島組
（株）丸山組   （株）保田組   和大興業（株）

13
三洋建設
（株）

5


